
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

codice fermata orario 

LINEA “F” ANDATA - DA LUNEDI’ A VENERDI’ 

PARTENZA PER INFANZIA STAZIONE, PRIMARIA ABBADIA, STAZIONE E ACQUAVIVA, SECONDARIA 

STAZIONE E ACQUAVIVA 

  GARAGE 6:48 

  ASSISTENTE 6:50 

VAL 5 Valiano, via Carpineto (altezza civico 5) 7:00 

VAL 3 Valiano, via della Fonte (altezza civico 42) 7:05 

VAL 3 Valiano, via della Fonte (altezza civico 26)  7:06 

VAL 7 Valiano, via Lauretana Nord (Podere Zaccagnino civiico 89)  7:14 

VAL 1 Valiano, Parcheggio Valiano 7:22 

VAL 1 Valiano, Parcheggio Valiano 7:22 

VAL 1  Valiano, Parcheggio Valiano 7:22 

VAL 13 Valiano, via di Padule (campo sportivo) 7:24 

VAL 14 Valiano, via di Padule (altezza civico 35) 7:25 

 ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA DI STAZIONE  7:40 

GRA 14 Gracciano, via di Nottola (altezza civico 6)   7:44 

GRA 14 Gracciano, via di Nottola (altezza civico 19)  7:44 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   7:50 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   7:50 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   7:50 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   7:50 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   7:50 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   7:50 

ABB 6 Abbadia, via 2 Giugno – incroc. via del Palazzo (agr. Poliz.)  7:52 

ABB 6 Abbadia, via 2 Giugno – incroc. via del Palazzo  7:52 

ABB 6 Abbadia, via 2 Giugno – incroc. via del Palazzo   7:52 

 ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA DI ABBADIA 7:53 

ABB 2 Abbadia, via della Resistenza (scuola mat. Abbadia)   7:54 

ABB 2 Abbadia, via della Resistenza (scuola mat. Abbadia)   7:54 

ABB 2 Abbadia, via della Resistenza (scuola mat. Abbadia)   7.54 

ABB 2 Abbadia, via della Resistenza (scuola mat. Abbadia)   7.54 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro) 7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7.55 

SCUOLABUS ‘F’ 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

 

AUTISTA: GUERRI MARC0 

Cellulare di servizio: 3204395190 

 

SERVE LE SCUOLE DI: 

INFANZIA STAZIONE E ACQUAVIVA 

PRIMARIA STAZIONE ABBADIA E ACQUAVIVA 



ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

ABB 4 Abbadia, via della Resistenza – giardini pubblici (pallaro)   7:55 

 ARRIVO ALLA SCUOLA SECONDARIA DI STAZIONE 8:04 

 ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA e SECONDARIA DI ACQUAVIVA 8:10 

GRR 15 Gracciano, via Umbria – via Fontesambuco   8:30 

 ARRIVO ALLA SCUOLA INFANZIA DI STAZIONE 8:45 

 

LINEA “F” RITORNO – LUNEDI’ – MARTEDI’ - MERCOLEDI’ - VENERDI’ 

PARTENZA DA PRIMARIA E SECONDARIA STAZIONE 

 PARTENZA SCUOLA PRIMARIA DI STAZIONE  13:30 

STA 7 Stazione, via della Macchia (altezza civico 15)   13:32 

STA 15 Stazione, via Lauretana Nord (altezza civico 4)   13:34 

VAL 14 Valiano, via di Padule (altezza civico 35)   13:50 

 PARTENZA SCUOLA SECONDARIA STAZIONE 14:10 

ABB 6 Abbadia, via 2 Giugno – incrocio via del Palazzo ( agr. Poliz.)   14:20 

ABB 6 Abbadia, via 2 Giugno – incrocio via del Palazzo ( agr. Poliz.)   14:20 

ABB 6  Abbadia, via 2 Giugno – incrocio via del Palazzo ( agr. Poliz.)   14:20 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

ABB 1 Abbadia, via della Resistenza – ex caserma   14:22 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   14:30 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   14:30 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   14:30 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   14:30 

GRR 11 Gracciano, Bivio di Nottola – negozio ottica   14:32 

STA 16 Stazione, via Messina incrocio via Milano (ex rist. Poliz.)   14:38 

STA 4 Stazione, via della Madonna (altezza civico 10)   14:40 

ACQ 01 Acquaviva, via del Santo sud (altezza civico 2)   14:48 

ACQ 01 Acquaviva, via del Santo sud (altezza civico 2)   14:48 

VAL 13 Valiano, via di Padule (campo sportivo)   15:06 

VAL 13 Valiano, via di Padule (campo sportivo)   15:06 

VAL 3 Valiano, via della Fonte (altezza civico 26)   15:07 

VAL 1 Valiano, Parcheggio Valiano   15:08 

 

LINEA “F” RITORNO POMERIDIANO  - LUNEDI’ – MERCOLEDI’ 

PARTENZA DA SCUOLA INFANZIA STAZIONE E INFANZIA E PRIMARIA ACQUAIVA 

 PARTENZA DALLA SCUOLA INFANZIA DI STAZIONE 15:55 

STA 2 Stazione, via Lauretana Ovest (altezza civico 5)   16.05 

GRA 15 Gracciano, via Umbria – via Fontesambuco   16:14 



 ARRIVO ALLA SCUOLA INFANZIA DI ACQUAVIVA   16:20 

 ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA DI ACQUAVIVA 16:21 

ACQ 15 Via del Lago – Podere Michelangelo (rist. I Chiari)   16:35 

ACQ 31 Tre Berte, S.S. 326 Est (Contea Pian di Vasco)    16:44 

ACQ 31 Tre Berte, S.S. 326 Est (Contea Pian di Vasco)    16:44 

ACQ 36 Tre Berte, Bivio di Montallese   16:47 

ACQ 37 Via San Savino (Poderi omonimi)   16:52 

 

LINEA “F” RITORNO POMERIDIANO  - MARTEDI’ 

PARTENZA DA SCUOLA INFANZIA STAZIONE - PRIMARIA ACQUAIVA 

 PARTENZA DALLA SCUOLA INFANZIA DI STAZIONE 15:55 

STA 2 Stazione, via Lauretana Ovest (altezza civico 5)   16:05 

GRA 15 Gracciano, via Umbria – via Fontesambuco   16:14 

 ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA DI ACQUAVIVA 16:20 

GRA 14 Gracciano, via di Nottola (altezza civico 6)   16:30 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   16:35 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   16:35 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   16:35 

GRA 2 Gracciano, via Lazio (altez. ex alim. Trabalzini)   16:35 

ABB 6 Abbadia,  via 2 Giugno – incroc. via del Palazzo (agr. Poliz.)  16:40 

ABB 2  Abbadia, via della Resistenza (scuola mat. Abbadia)   16:42 

ABB 2 Abbadia, via della Resistenza (scuola mat. Abbadia)   16:42 

ABB 2 Abbadia, via della Resistenza (scuola mat. Abbadia)   16:42 

STA 16 Stazione, via Messina incrocio via Milano (ex rist. Poliz.)   16:50 

 

 LINEA “F” RITORNO POMERIDIANO  - GIOVEDI’  

 PARTENZA DA SCUOLA INFANZIA STAZIONE – PRIMARIA STAZIONE  

  PARTENZA DALLA SCUOLA INFANZIA DI STAZIONE 15:50 

 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA DI STAZIONE 15:55 

GRA 15 Gracciano, via Umbria – via Fontesambuco   16:06 

GRA 11 Gracciano, Bivio di Nottola – negozio ottica   16:12 

STA 17 Stazione, via Monza – zona artigianale  16:19 

STA 16 Stazione, via Messina incr. via Milano (ex rist. Poliz.)  16:20 

STA 16 Stazione, via Messina incr. via Milano (ex rist. Poliz.)  16:20 

STA 16 Stazione, via Messina incr. via Milano (ex rist. Poliz.)  16:20 

STA 16 Stazione, via Messina incr. via Milano (ex rist. Poliz.)  16:20 

STA 2 Stazione, via Lauretana Ovest (altezza civico 5)   16:22 

STA 4 Stazione, via della Madonna (altezza civico 10)   16:24 

STA 4 Stazione, via della Madonna (altezza civico 10)  16:24 

STA 1 Stazione, località la Serra (podere Sciarti II)   16:26 

STA 7 Stazione, via della Macchia (altezza civico 15)   16:31 

STA 15 Stazione, via Lauretana Nord (altezza civico 4)   16:35 

VAL 14 Valiano, via di Padule (altezza civico 35)   16:53 

 

 LINEA “F” RITORNO POMERIDIANO  - VENERDI’  

 PARTENZA DA SCUOLA INFANZIA STAZIONE  

   SCUOLA INFANZIA DI STAZIONE 16:00 

STA 2 Stazione, via Lauretana Ovest (altezza civico 5)   16:10 

GRA 15 Gracciano, via Umbria – via Fontesambuco   16:20 



 

 


